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Ein Meer von Angeboten

BIOMARIS GmbH & Co. KG | Parallelweg 14 | 28219 Bremen

Irrtümer vorbehalten!

Für ein starkes 
Kollagen-Konto

Basic Line

5

300 ml nur 

ANGEBOT

12,90 €

14,90 €

43,00 € / 1 l

Das Gesichtspeeling mit 
natürlichem Meersalz entfernt 
sanft abgestorbene Haut-
schüppchen und verfeinert so 
Ihr Hautbild. Es hinterlässt ein 
angenehm glattes Hautgefühl.

Meersalz-Peeling1|

1

2

50 ml nur 

ANGEBOT

23,90 €

26,90 €

478,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

16,90 €

18,90 €

338,00 € / 1 l

Die Nachtpflege regeneriert 
Ihre Haut, während Sie schla-
fen. Sie versorgt die Haut mit 
Feuchtigkeit und verbessert 
ihre Spannkraft.

Hydro-Nachtcreme2|

NEU
Innovation

AgeDefinition System

Stück nur 

ANGEBOT

12,90 €
14,90 €

Wirksamkeit, die man sieht

Die Zusatz-Pflege überzeugt mit 
einer effektiven Anti-Aging-Wir-
kung. Das schnell einziehende 
Elixier mit Astaxanthin steigert 
nachweislich den Glow Ihrer Haut 
um bis zu 48 %.* Es verleiht fahler 
sowie müder Haut einen sichtbar 
frischen und rosigen Teint.*

Skin-Glow Elixir4|

Die intensive Anti-Age-Pflege glättet die zar-
te Haut im Augenbereich und verbessert die 
hauteigene Elastizität. Eine Studie bestätigt, 
dass Schwellungen im Augenbereich sowie 
Augenringe sichtbar zurückgegangen sind.* 
Falten werden nach 4-wöchiger Anwendung 
nachweislich reduziert.*

Anti-Wrinkle Eye Cream3|

Mit der innovativen Oil-to-Milk-Formu-
lierung wird Ihre Haut mühelos von um-
weltbedingtem Schmutz sowie Make-up 
befreit. Dank wertvoller Wirkstoffe aus 
dem Meer wirkt die Reinigungspflege 
rückfettend und bewahrt die Haut so vor 
dem Austrocknen.*

Gentle Oil-to-Milk Cleanser2|

Die Tuchmaske steigert in nur 15 Minuten 
nachweislich die Hautfeuchtigkeit um 119,7 %.* 
Sie spendet intensive Feuchtigkeit und polstert 
die Haut von innen auf. Das Ergebnis: sichtbar 
glattere und frischere Haut nach nur einer 
Anwendung.*

Instant Anti-Wrinkle 
Sheet Mask

1|

Die effektive Anti-Age-Pflege redu-
ziert die Faltentiefe nach 4-wöchi-
ger Anwendung um bis zu 63,8 %.* 
Wirkstoffe aus dem Meer straffen 
Ihre Haut und polstern sie mit viel 
Feuchtigkeit auf. Mit und ohne 
Parfum sowie als Light-Variante 
erhältlich.

Multi-Effect Day Cream5|

* Die Wirksamkeit wurde im Rahmen klinischer 
Studien durch das unabhängige Testinstitut 
Dermatest wissenschaftlich nachgewiesen. Sie 
wurde von 22 Frauen nach einer Anwendung 
über 7 Tage bzw. von 20 Frauen nach einer 
Anwendung über 28 Tage bewertet.

Die intensive Anti-Age-Pflege glättet die zar-
te Haut im Augenbereich und verbessert die 

Augenringe sichtbar zurückgegangen sind.* 
Falten werden nach 4-wöchiger Anwendung 

2

3

150 ml nur 

ANGEBOT

23,90 €

26,90 €

159,33 € / 1 l

15 ml nur 

ANGEBOT

38,90 €

43,90 €

2.593,33 € / 1 l

Wehrt freie Radikale 
ab und schützt so 
Ihre Hautzellen

5

50 ml nur 

ANGEBOT

51,90 €

59,90 €

1.038,00 € / 1 l

Wehrt freie Radikale Wehrt freie Radikale 
ab und schützt so ab und schützt so 
Ihre Hautzellen

ANGEBOT

15 ml nur 

ANGEBOT

34,90 €

39,90 €

2.326,67 € / 1 l4

Das Fluid spendet Ihrer Haut 
nachhaltig Feuchtigkeit. Es 
entspannt Ihre Haut und lässt sie 
glatter und gesünder aussehen.

Feuchtigkeitsampullen3|

ANGEBOT

3

Die leichte Feuchtigkeitslotion 
kann für den Körper und das 
Gesicht verwendet werden. 
Sie zieht schnell ein und pflegt 
die Haut angenehm glatt und 
geschmeidig. Auch als Pocket 
erhältlich.

4| Feuchtigkeitsemulsion

4

3 x 10 ml nur 

ANGEBOT

22,90 €

25,90 €

763,33 € / 1 l

200 ml nur 

ANGEBOT

16,90 €

19,90 €

84,50 € / 1 l

Das pH-hautneutrale Gel 
reinigt Körper und Gesicht 
besonders mild. Es wirkt 
rückfettend, revitalisierend 
und schützt die Haut vor dem 
Austrocknen. Auch als Pocket 
erhältlich.

5| Waschlotion

1



1
2

3

4
5

50 ml nur 

ANGEBOT

27,90 €

31,90 €

558,00 € / 1 l

Die regenerierende Nachtpflege stimuliert 
die Zell-Regeneration und stärkt die natür-
liche Schutzbarriere Ihrer Haut. Dank Ka- 
millenblüten-Extrakt und Bisabolol mildert 
sie effektiv Juckreiz und Entzündungen – für 
eine beruhigte Haut am nächsten Morgen.

Night Cream Sensitive5|

100 ml nur 

ANGEBOT

17,90 €

20,90 €

179,00 € / 1 l

30 ml nur 

ANGEBOT

27,90 €

31,90 €

930,00 € / 1 l

200 ml nur 

ANGEBOT

23,90 €

26,90 €

119,50 € / 1 l

Das milde Gel mit Oil-to-Milk-Effekt stärkt die 
natürliche Schutzbarriere Ihrer Haut für ein intaktes 
Haut-Mikrobiom. Wertvolle Wirkstoffe aus dem Meer 
und rückfettende essenzielle Öle bewahren die Haut 
vor Feuchtigkeitsverlust und wirken beruhigend. 

Cleansing Gel Sensitive1|

Das gehaltvolle Serum schenkt besonders bei akut 
gestresster Haut wohltuende Pflege und viel Feuchtig-
keit. Juckreiz, Rötungen und Hautirritationen werden 
gemildert. Das Serum stärkt das Mikrobiom Ihrer Haut 
und sorgt für eine gesunde, ausbalancierte Hautflora.

Calming Serum Sensitive2| 50 ml nur 

ANGEBOT

29,90 €

34,90 €

598,00 € / 1 l

Die reichhaltige Körperlotion spendet trock-
ener und zu Juckreiz neigender Haut an-
haltend Feuchtigkeit. Sie beruhigt die Haut, 
stärkt ihre natürliche Schutzbarriere und 
fördert so eine gesunde Hautflora – Juckreiz 
und Spannungsgefühl klingen schnell ab.

Body Lotion Sensitive4|

Die Tagespflege schützt gegen äußere Einflüsse, 
indem sie die Hautbarriere und damit die Wider-
standskraft der Haut stärkt. Die pflegende Formel 
revitalisiert Ihre Haut und bringt das Mikrobiom 
zurück ins Gleichgewicht. Die Haut ist beruhigt, 
Juckreiz und Hautirritationen klingen ab.

Day Cream Sensitive3|

DermaCare MED | Sensitive

Das wasserfeste Sonnenspray bietet 
Ihrer Haut einen hohen Sonnenschutz. 
Es filtert UV-Strahlen, um die Haut vor 
Sonnenbrand sowie frühzeitiger Haut-
alterung zu bewahren. Einfach aufsprü-
hen und auf der Haut verteilen. Die 
Öl-Formulierung bewahrt die hautei-
gene Feuchtigkeit und hinterlässt ein 
angenehm seidiges Hautgefühl – und 
das, ohne zu fetten!

Sonnenspray LSF 303|

Ohne Parfum!
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Die leicht kühlende Lotion pflegt 
und beruhigt die Haut nach dem 
Sonnenbaden. Mit Aloe Vera und 
MeeresTIEFwasser, das besonders 
reich an Mineralstoffen und Spu-
renelementen ist, ist sie besonders 
angenehm bei Hautrötungen so-
wie Sonnenbrand. Sie bewahrt Ihre 
Haut vor dem Austrocknen, pflegt 
sie geschmeidig und unterstützt 
eine lang anhaltende
Bräune.

After Sun-Lotion4|
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Die Sonnenmilch bietet 
Ihrer Haut einen mittleren, 
ausgewogenen UVA+UVB-
Schutz. Sie schützt die Haut 
vor Sonnenbrand und früh-
zeitiger Hautalterung. Die 
wasserfeste Lotion bewahrt 
die hauteigene Feuchtigkeit 
und zieht schnell ein.

Sonnenmilch LSF 201|

Die wasserfeste Creme bietet einen 
hohen UV-Schutz – insbesondere für die 
sonnenempfindliche Gesichtshaut und 
das Dekolleté. Sie bewahrt Ihre Haut vor 
Schäden durch die Sonne und schützt 
außerdem vor freien Radikalen sowie 
IR-Strahlung. Ihre pflegende Formel 
verhindert das Austrocknen der Haut 
und hält sie geschmeidig.

Sonnencreme LSF 302|

Sun Care

3

Irrtümer vorbehalten!

4

150 ml nur 

ANGEBOT

20,90 €

23,90 €

139,33 € / 1 l   

200 ml nur 

ANGEBOT

18,90 €

21,90 €

94,50 € / 1 l   

75 ml nur 

ANGEBOT

18,90 €

21,90 €

252,00 € / 1 l   

200 ml nur 

ANGEBOT

18,90 €

21,90 €

94,50 € / 1 l   

Spürbar 
beruhigte Haut

Die Creme ist das optimale Add-on 
für einen effektiven Sonnenschutz, 
das Sie mit jeder Tagespflege kom-
binieren können. Die besonders 
leichte Formel zieht schnell ein und 
schützt Ihre Gesichtshaut mit LSF 
20 vor lichtbedingter Hautalterung. 
Sie ist für jeden Hauttyp geeignet 
und frei von Parfum.

Gesichtscreme Daily Sun

Kombinierbar 
mit jeder 
Tagespflege

50 ml nur 

9,90 €
198,00 € / 1 l 

Der S    mmer kann kommen


